
No Student ID Campus ID Name Seksi % Kehadiran

1 12021002369 202102020065 JULIETTE PHOEBE UAJ 180 MULTIKULTURALISME A 62%

2 12021002647 202102020072 FITZGERALD RUSEL MAUN KOM  307 JURNALISME GLOBAL A 53%

3 12021002647 202102020072 FITZGERALD RUSEL MAUN KOM  403 COMM PROGRAM MONITORING & EV A 18%

4 12021002647 202102020072 FITZGERALD RUSEL MAUN MLP  202 KECERD ARTIFSIAL UTK INOV MULT A 29%

5 12022002976 202202020060 CLAUDINE REGINA VERONIKA KOM  211 KOMUNIKASI DIGITAL A 64%

6 12022003648 202202020070 SARAH MARGARETH LITRA UAJ 180 MULTIKULTURALISME E 53%

7 12022004005 202202020089 ZEFANYA SATRIA IMANUEL UAJ 160 LOGIKA E 38%

8 12022004005 202202020089 ZEFANYA SATRIA IMANUEL UAJ 180 MULTIKULTURALISME D 67%

9 12022000324 202202520002 YESI SOUWINATA KOM  308 ANALISIS JARINGAN SOSIAL Z 58%

10 12022000324 202202520002 YESI SOUWINATA KOM  405 SEMINAR RISET KOMUNIKASI Z 58%

11 12022003105 202202520013 METUSALA KONYEP CMM  304 MANAJEMEN PRODUK & MERK Z 56%

12 12022004112 202202520025 FRANKLYN ASER YAWAN CMM  304 MANAJEMEN PRODUK & MERK Z 56%

13 12022003989 202202520027 RESANDES STEVANUS SINURAT KOM  407 HUBUNGAN KOMUNITAS Z 57%

14 12023000437 202302020005 MARTINUS DANIEL HASINTONGAN PARDEDE UAJ 150 PENDIDIKAN AGAMA A 60%

15 12023000467 202302020008 AULIA VEGA CMK  304 JURNALISME DIGITAL A 60%

16 12023002662 202302020040 KRISTIANI SEMBIRING KOM  203 PENELITIAN KOMUN KUANTITATIF B 47%

17 12023002767 202302020050 ASHLEY AURELIA SEVANYA KOM  301 KOMUNIKASI PEMASARAN TERPADU B 50%

18 12023002767 202302020050 ASHLEY AURELIA SEVANYA KOM  307 JURNALISME GLOBAL A 60%

19 12023002767 202302020050 ASHLEY AURELIA SEVANYA KOM  308 ANALISIS JARINGAN SOSIAL B 57%

20 12024001552 202402020035 JEREMMY CRISTIANO NATHANAEL PUTRANTO UAJ 150 PENDIDIKAN AGAMA A 67%

21 12024001552 202402020035 JEREMMY CRISTIANO NATHANAEL PUTRANTO WAR 130 KEWARGANEGARAAN G 50%

22 12024001641 202402020043 GAPOSSENTI DANANDRA WIRYADINATA KOM  103 SISTEM SOSIAL INDONESIA A 64%

23 12024001674 202402020038 BENEDICTUS ALFA GENTA NURCAHYA UAJ 180 MULTIKULTURALISME A 69%

24 12024001711 202402020060 ALDA FRANSISCA DA COSTA JOAQUIM MAU BERE WAR 130 KEWARGANEGARAAN G 64%

25 12024002546 202402020066 ALLENZKA FRANZINE AGA 110 AGAMA KATOLIK A 57%
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26 12024003478 202402020094 WIBIANDRA GALIH ARJUNA UAJ 150 PENDIDIKAN AGAMA A 47%

27 12024003478 202402020094 WIBIANDRA GALIH ARJUNA KOM  107 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI B 64%

28 12024003721 202402020100 ARIEL TIMOTHY KOM  101 BAHASA INDONESIA A 29%

29 12024003721 202402020100 ARIEL TIMOTHY KOM  105 PUBLIC SPEAKING A 36%

30 12024003721 202402020100 ARIEL TIMOTHY KOM  203 PENELITIAN KOMUN KUANTITATIF B 33%

31 12024003721 202402020100 ARIEL TIMOTHY KOM  411 KOMUNIKASI BERKELANJUTAN B 40%

32 12025000061 202502020002 EUNIKE BERLIAN PURNAMA UAJ 160 LOGIKA C 67%

33 12024003465 202402520021 ENJELIKA APRILIA RUATAKUREY KOM  101 BAHASA INDONESIA Z 15%

34 12024003465 202402520021 ENJELIKA APRILIA RUATAKUREY KOM  103 SISTEM SOSIAL INDONESIA Z 7%

35 12024003465 202402520021 ENJELIKA APRILIA RUATAKUREY KOM  105 PUBLIC SPEAKING Z 7%

36 12024003465 202402520021 ENJELIKA APRILIA RUATAKUREY KOM  107 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI Z 43%

37 12024003465 202402520021 ENJELIKA APRILIA RUATAKUREY KOM  109 FILSAFAT KOMUNIKASI Z 25%

38 12024003465 202402520021 ENJELIKA APRILIA RUATAKUREY PAN 100 PANCASILA Z 15%

39 12025001073 202502020030 ANDREW EMMANUEL HUTAGALUNG KOM  101 BAHASA INDONESIA A 21%

40 12025001073 202502020030 ANDREW EMMANUEL HUTAGALUNG KOM  103 SISTEM SOSIAL INDONESIA A 57%

41 12025001073 202502020030 ANDREW EMMANUEL HUTAGALUNG KOM  105 PUBLIC SPEAKING A 36%

42 12025001073 202502020030 ANDREW EMMANUEL HUTAGALUNG KOM  107 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI A 47%

43 12025001073 202502020030 ANDREW EMMANUEL HUTAGALUNG KOM  109 FILSAFAT KOMUNIKASI A 56%

44 12025001073 202502020030 ANDREW EMMANUEL HUTAGALUNG UAJ 160 LOGIKA C 33%

45 12025001073 202502020030 ANDREW EMMANUEL HUTAGALUNG WAR 130 KEWARGANEGARAAN F 53%

46 12025000877 202502020032 ALESSANDRO OCTAVIANUS KOM  101 BAHASA INDONESIA A 21%

47 12025000877 202502020032 ALESSANDRO OCTAVIANUS KOM  103 SISTEM SOSIAL INDONESIA A 50%

48 12025000877 202502020032 ALESSANDRO OCTAVIANUS KOM  105 PUBLIC SPEAKING A 36%

49 12025000877 202502020032 ALESSANDRO OCTAVIANUS KOM  107 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI A 47%

50 12025000877 202502020032 ALESSANDRO OCTAVIANUS KOM  109 FILSAFAT KOMUNIKASI A 56%
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51 12025000877 202502020032 ALESSANDRO OCTAVIANUS UAJ 160 LOGIKA C 33%

52 12025000877 202502020032 ALESSANDRO OCTAVIANUS WAR 130 KEWARGANEGARAAN F 53%

53 12025002629 202502020043 VINOD JIT SINGH UAJ 160 LOGIKA C 53%

54 12025002629 202502020043 VINOD JIT SINGH KOM  103 SISTEM SOSIAL INDONESIA A 57%

55 12025002629 202502020043 VINOD JIT SINGH KOM  107 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI A 60%

56 12025003641 202502020059 DANIEL ROMANO PRAKOSO WALUYO KOM  101 BAHASA INDONESIA B 43%

57 12025003641 202502020059 DANIEL ROMANO PRAKOSO WALUYO KOM  105 PUBLIC SPEAKING B 57%

58 12025003641 202502020059 DANIEL ROMANO PRAKOSO WALUYO KOM  107 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI B 43%

59 12025003641 202502020059 DANIEL ROMANO PRAKOSO WALUYO KOM  109 FILSAFAT KOMUNIKASI B 4%

60 12025003641 202502020059 DANIEL ROMANO PRAKOSO WALUYO UAJ 160 LOGIKA A 47%

61 12025003641 202502020059 DANIEL ROMANO PRAKOSO WALUYO WAR 130 KEWARGANEGARAAN F 60%

62 12025003698 202502020061 DENNIS ICHWAN KOM  101 BAHASA INDONESIA A 57%

63 12025003698 202502020061 DENNIS ICHWAN KOM  105 PUBLIC SPEAKING A 57%

64 12025003698 202502020061 DENNIS ICHWAN UAJ 180 MULTIKULTURALISME F 53%

65 12025004360 202502020063 ELY SUTARDODO S. UAJ 160 LOGIKA X 47%

66 12025004106 202502020071 MEITHA MIRACLE MASPANATOR KOM  101 BAHASA INDONESIA A 29%

67 12025004106 202502020071 MEITHA MIRACLE MASPANATOR KOM  103 SISTEM SOSIAL INDONESIA A 57%

68 12025004106 202502020071 MEITHA MIRACLE MASPANATOR KOM  105 PUBLIC SPEAKING A 36%

69 12025004106 202502020071 MEITHA MIRACLE MASPANATOR KOM  107 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI A 53%

70 12025004106 202502020071 MEITHA MIRACLE MASPANATOR KOM  109 FILSAFAT KOMUNIKASI A 56%

71 12025004106 202502020071 MEITHA MIRACLE MASPANATOR UAJ 160 LOGIKA A 40%

72 12025004106 202502020071 MEITHA MIRACLE MASPANATOR WAR 130 KEWARGANEGARAAN B 60%

73 12025006142 202502020096 JOSEPHVINE DIANDRA CHARISSA PUTRI UAJ 160 LOGIKA F 62%

74 12025006911 202502020112 ILYAS PRAYANA MANGKURAJA KOM  101 BAHASA INDONESIA A 57%

75 12025006911 202502020112 ILYAS PRAYANA MANGKURAJA KOM  105 PUBLIC SPEAKING A 64%
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76 12025006911 202502020112 ILYAS PRAYANA MANGKURAJA UAJ 160 LOGIKA F 62%

77 12025006911 202502020112 ILYAS PRAYANA MANGKURAJA PAN 100 PANCASILA D 67%

78 12025000601 202502520006 RENATA PUTRI DEO KOM  101 BAHASA INDONESIA Z 31%

79 12025000601 202502520006 RENATA PUTRI DEO KOM  103 SISTEM SOSIAL INDONESIA Z 0%

80 12025000601 202502520006 RENATA PUTRI DEO KOM  105 PUBLIC SPEAKING Z 0%

81 12025000601 202502520006 RENATA PUTRI DEO KOM  107 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI Z 36%

82 12025000601 202502520006 RENATA PUTRI DEO KOM  109 FILSAFAT KOMUNIKASI Z 8%

83 12025000601 202502520006 RENATA PUTRI DEO UAJ 160 LOGIKA X 20%

84 12025000601 202502520006 RENATA PUTRI DEO WAR 130 KEWARGANEGARAAN W 36%

85 12025004342 202502520025 TERRY JOHN ZACHARIE HARLAND UAJ 160 LOGIKA X 67%

86 12025006928 202502520029 BERNARDINE IVY INDAH HAPSARI KOM  109 FILSAFAT KOMUNIKASI Z 57%

87 12025006928 202502520029 BERNARDINE IVY INDAH HAPSARI UAJ 160 LOGIKA X 33%

88 12025006928 202502520029 BERNARDINE IVY INDAH HAPSARI WAR 130 KEWARGANEGARAAN W 64%
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